
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я 
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

від 28 листопада 2024 року № 2328

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від                             
25 листопада 2021 року № 932 «Про затвердження Програми запобігання 
надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022–2024 роки»                  
(зі змінами)

Керуючись статтями 140, 144 Конституції України, статтями 26, 52, 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кропивницька міська 
рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 25 листопада 
2021 року № 932  «Про затвердження Програми запобігання надзвичайним 
ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022–2024 роки» (зі змінами), а саме 
рядок 2 розділу V, рядки «Всього по розділу V» та «Всього по Програмі» 
заходів щодо забезпечення виконання Програми запобігання надзвичайним 
ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022–2024 роки викласти в новій редакції 
згідно з додатком.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Вячеслав Хлівняк  35 83 19



Додаток
до рішення Кропивницької міської ради
28 листопада 2024 року № 2328

Зміни до 
ЗАВДАНЬ ТА ЗАХОДІВ ЩОДО РЕАЛІЗАЦІЇ

Програми запобігання надзвичайним ситуаціям та ліквідації їх наслідків на 2022–2024 роки

Очікуваний результат:
№ 
з/п

Завдання
Програми Виконавці Заходи Програми Термін

виконання 
заходу

Джерела 
фінан-

сування

Орієнтовні обсяги 
фінансування 

(вартість),
тис. грн,

у тому числі:

Назва показника Значення

1 2 3 4 5 6 7 8 9
V Заходи, що будуть здійснюватися 1 державним пожежно-рятувальним загоном ГУ ДСНС України у Кіровоградській області з організації протипожежного захисту 

житла, життя населення та виробничих об’єктів на договірній основі, за рахунок субвенції з бюджету Кропивницької міської територіальної громади державному 
бюджету на виконання програм соціально-економічного та культурного розвитку регіонів

2022 рік – 1100,00 2022 рік – 
1100,0

2023 рік – 4000,0 2023 рік – 
4000,0

Витрат:
запланований обсяг видатків на 
здійснення заходів, тис. грн

2024 рік – 
2500,0
2022 рік – 1
2023 рік - 2

Продукту:
кількість заходів, од.

2024 рік – 2
2022 рік – 
1100,0
2023 рік – 
2000,0

Ефективності:
середні витрати на реалізацію 
одного заходу, тис. грн

2024 рік - 2500,0
2022 рік - 100
2023 рік - 100

Забезпечення 
техногенної та 

пожежної безпеки 
на території 

міської громади

1 державний 
пожежно- 

рятувальний загін 
ГУ ДСНС

України у 
Кіровоградській 

області

Створення 
належних умов 
несення служби 

особовим складом
1 ДПРЗ  ГУ ДСНС 

України в 
Кіровоградській 

області,
придбання 

спеціального 
одягу та 

спорядження, 
пально-

мастильних 
матеріалів та інші 

заходи

 2022–2024 роки Бюджет 
громади

2024 рік – 2500,0

Якості:
рівень виконання заходу, %

2024 рік - 100
2022 рік – 1100,0
2023 рік – 4000,0

Всього по розділу V:

2024 рік – 2500,0



2

Продовження додатка
1 2 3 4 5 6 7 8 9

2022 рік – 11868,455

в т.ч.:

ЗФ – 7684,25

СФ – 4184,205

2023 рік – 5101,252

Всього по програмі:

2024 рік – 3180,0

______________________________________________


